ミルキィホームズ ワンマンライブ
【大ミルキィホームズ十二月場所】開催のご報告

報道関係各位

2017年12月12日

株式会社ブシロード（会社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、2017年12月9日（土）

に両国国技館で、ブシロード10周年を締めくくる2大イベントのひとつ『大ミルキィホームズ 十二月場
所』を開催致しましたことをご報告いたします。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ貴媒体にてお取り上げいただけますようお願い申し上げます。

開催日時 2017年12月9日(土) [開場 16:00 / 開演 17:30]

場所 両国国技館 [〒130-0015 東京都墨田区横網1丁目3-28]

出演者 ミルキィホームズ(三森すずこ、徳井青空、佐々木未来、橘田いずみ)

フェザーズ(愛美、伊藤彩沙) 森嶋秀太

公式ポータルサイト http://milky-holmes.com/

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011  東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-4500-4852 URL：http://bushiroad.com/ 担当：中尾・室井

E-mail：press@bushiroad.com

ご紹介いただく際は、権利表記の記載をお願いします。 ©bushiroad All Rights Reserved.

メドレーでは、結成初期の楽曲も披露。会場中が盛り上がりました！！！！

■セットリスト

M16 Reflection ※新曲
M17 Pleasure Stride

M18 両国メドレー
M18-01 ファンファンパーリーナイト♪
M18-02            フレフレmy勇気！
M18-03            ミルキィ tea time
M18-04            おいでスペクタクル！
M18-05            はいぱーみるきぃあわー
M18-06 パーティーパーティー！
M18-07            ミルキィろけんろー
M18-08             Day by Day ～キミと一緒に
M18-09             みるみるUPっぷ↑↑
M18-10             泣き虫TREASURES
M18-11             勝利ノキズナ
M18-12             ナゾ！ナゾ？Happiness!!

M19 雨上がりのミライ

〜アンコール〜

EN1 Fighting☆Dramatic
EN2 ドリーム脳内T.K.O!!!!
EN3 バイバイエール！

大ミルキィホームズ 十二月場所グッズの事後通販が決定！！

会場で購入できなかった商品を手に入れるチャンスです♪

受付期間：12月11日（月）15：00〜12月27日（水）13：００まで
発送：2月上旬予定

https://bushiroad-ecshop.com/pages/MilkyHomesDec2017B

〜オープニング〜

M01 正解はひとつ！じゃない!!
M02 ミルキィ A GO GO
M03 総天然色フルパワー
M04 ぐろーりーぐろーいん☆DAYS
M05 プロローグは明日色

M06 Two of Us 無敵♪
M07 ANSWER

〜KING OF 手押し相撲〜

M08 それはTOYS☆
M09 わんだふるコンビネーション
M10 ぎみぃみるきぃ
M11 セイシュンビギナー！
M12 ミルキィウェイであいましょう
M13 ムーンライト探偵S&N
M14 いっしょ懸命
M15 ミルキィアタック

ＭＶ初披露！『Reflection』
CDは2018年1月17日(水)に発売！

TVアニメ「探偵オペラ ミルキィホームズ
アルセーヌ 華麗なる欲望」主題歌である
「Reflection」の店頭でのCD発売が決定！
2018年1月17日(水)より
店頭にてCDをお買い求め頂けます！ ※こちらは配信版の

ジャケットです

https://bushiroad-ecshop.com/pages/MilkyHomesDec2017B